
 
R.U.T.: 77.691.248-4

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 650

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 29-09-2023

Vendedor: Miguel Angel  Rocco 

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 29-10-2023

BYV PRO SPA
 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PERFUMERIA, DE
TOCADOR Y COSMETICOS
 RAMON SUBERCASEAUX 1268 OF 1007
COMUNA: SAN MIGUEL - CIUDAD: SANTIAGO
 123
 FACTURACION@BYVPRO.CL
WWW.BYVPRO.CL

RUT: 76682407-2

Señor(es): BEAUTY HAIR SPA

Atención a: HERNAN SOTO

Giro: DISTRIBUCION DE PRODUCTOS

Dirección: HERNAN CIUDAD # 103 A - MACHALÍ - CACHAPOAL

Telefono: 989215322

Observaciones: DESPACHAR POR STARKEN

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10013 Blue Diamond Total Repair Mascara Reconstrutora Intensiva
1000ml

1 UND $120.168 40% $72.101

10030 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 6 UND $138.563 40% $498.827

10010 Diamond Rose Daily Mascara Brillo Diamante 300G 6 UND $12.859 40% $46.292

10020 Real Coffee Mascara Reconstructora Intensiva 1000ml 1 UND $124.790 40% $74.874

10008 Diamond Rose Daily Shampoo 300ml 4 UND $9.350 40% $22.440

10022 Real Coffee Daily Care Shampoo 300ml 2 UND $9.350 40% $11.220

10023 Real Coffee Daily Care Acondicionador 300ml 2 UND $9.350 40% $11.220

10029 KIT Diamond Rose 300ml 1 UND $71.720 40% $43.032

10031 KIT Blue Diamond Btox 300ml 2 UND $55.110 40% $66.132

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1098 2023-09-29 NOTA DE PEDIDO 1098

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$846.138
$0
$160.766
$0

$1.006.904

SON: UN MILLON SEIS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$846.138
$0
$160.766
$0

$1.006.904

SON: UN MILLON SEIS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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